РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

19 ноября 2018 г.                                                                                       №  24
с. Сарала

О внесении изменений в решение Совета депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия №10 от 30.03.2017г. «О принятии положения «О порядке организации и проведения
дискотек в КУК «Саралинский СДК»

   На основании Устава Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия

Решил:

  1 .  Внести изменения в положение «О порядке организации и проведения дискотек в КУК «Саралинский СДК» утвержденное решением Совета депутатов Саралинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия №10 от 30.03.2017г. «О принятии положения «О порядке организации и проведения дискотек в КУК «Саралинский СДК»
- пункт 3.3. изложить в новой редакции:
3.3  «Дискотеки проводит:
-  КУК «Саралинский СДК» на территории Саралинского сельсовета;
-     в обычные дни до 24 часов, в праздничные до 01 ночи.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Саралинского сельсовета
Орджоникидзевского района
Республики Хакасия							А.И. Мельверт